
 
PARENTIUM d.o.o. za izgradnju grada, te djelatnosti energetske učinkovitosti i zaštite okoliša 

Pionirska 1, 52440 Poreč • Tel./fax. 00385 52 434 306 
OIB: 68828826729  •  MB: 1173162  

______________________________________________www.porec.hr _____________________________________________ 

IBAN: HR8723400091110306835 • MBS-040013520 , Trgovački sud u Pazinu  

 

 

Na temelju članka 8. Izjave o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću (potpuni tekst) od dana 09. siječnja 1995. godine, članka 20. Zakona o javnoj 
nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11 do 114/22), te članka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave od 10. listopada 2017. godine, direktorica društva s 
ograničenom odgovornošću za izgradnju grada, te djelatnosti energetske učinkovitosti i zaštite okoliša PARENTIUM d.o.o., dana 20. siječnja 2025. godine, donosi 

 
PLAN NABAVE DRUŠTVA PARENTIUM d.o.o. 

U PRORAČUNSKOJ 2025. GODINI 
 

Članak 1. 
Planom nabave za 2025. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana temeljem Financijskog plana trgovačkoga društva Parentium 
d.o.o. za 2025. godinu. 
U proračunskoj, 2025. godini planiraju se nabave kako slijedi: 

 

R.  
br. 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 

(s PDV-om) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Podjela 
u grupe 
DA/NE 

Ugovor / 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Financira 
li se 

Ugovor / 
Okvirni 

sporazum 
iz fondova 

EU? 

Planirano 
trajanje 

Ugovora/ 
Okv. 

sporazuma 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

1. ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

I. UKUPNO NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI: ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

 
 
 



 
PARENTIUM d.o.o. za izgradnju grada, te djelatnosti energetske učinkovitosti i zaštite okoliša 

Pionirska 1, 52440 Poreč • Tel./fax. 00385 52 434 306 
OIB: 68828826729  •  MB: 1173162  

______________________________________________www.porec.hr _____________________________________________ 

IBAN: HR8723400091110306835 • MBS-040013520 , Trgovački sud u Pazinu  

 

 

R. br Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 

(s PDV-om) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Podjela 
u grupe 
DA/NE 

Ugovor / 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Financira li 
se Ugovor 
/ Okvirni 

sporazum 
iz fondova 

EU? 

Planirano 
trajanje 

Ugovora/ 
Okv. 

sporazuma 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

II. NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

1. 
Zajednička javna nabava uredskog materijala 
za Grad Poreč-Parenzo, proračunske korisnike 
i gradske tvrtke 

30190000-7 13-MV 600,00 € 750,00 € 

Otvoreni 
postupak – 
zajednička 

nabava 

DA Okvirni 
sporazum 

I. kvartal NE 24 mjeseca 

postupak provodi Grad 
Poreč – Parenzo kao 

Središnje tijelo za 
nabavu 

2. 

Zajednička nabava javne govorne usluge u 
nepokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj 
mreži i pristup internetu za Grada Poreča-
Parenzo, proračunske korisnike i gradske 
tvrtke 

64210000-1 19-MV 300,00 € 375,00 € 

Otvoreni 
postupak – 
zajednička 

nabava 

NE 
Okvirni 

sporazum 
III. 

kvartal NE 36 mjeseci 

postupak provodi Grad 
Poreč – Parenzo kao 

Središnje tijelo za 
nabavu 

II. UKUPNO NABAVA MALE VRIJEDNOSTI: ---------- ---------- 900,00 € 1.125,00 € ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 
 
 
 

R. br Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 

(s PDV-om) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Podjela 
u grupe 
DA/NE 

Ugovor / 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Financira li 
se Ugovor 
/ Okvirni 

sporazum 
iz fondova 

EU? 

Planirano 
trajanje 

Ugovora/ 
Okv. 

sporazuma 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

III. NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA – JEDNOSTAVNA NABAVA 

1. Usluge računovodstva 79211100-7 01/2025 3.400,00 € 4.250,00 € 
Ograničeno 
prikupljanje 

ponuda 
NE Ugovor I. kvartal NE 12 mjeseci ---------- 

III. UKUPNO NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA: ---------- ---------- 3.400,00 € 4.250,00 € ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

 



 
PARENTIUM d.o.o. za izgradnju grada, te djelatnosti energetske učinkovitosti i zaštite okoliša 

Pionirska 1, 52440 Poreč • Tel./fax. 00385 52 434 306 
OIB: 68828826729  •  MB: 1173162  

______________________________________________www.porec.hr _____________________________________________ 

IBAN: HR8723400091110306835 • MBS-040013520 , Trgovački sud u Pazinu  

 

 
Članak 2. 

Odgovorna osoba Naručitelja, ovlaštena je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu slijedeći dan nakon dana donošenja. 
 
 
Poreč – Parenzo, 20. siječnja 2025. godine. 
                Direktorica PARENTIUM d.o.o. 
                             Gordana Lalić, mag.ing.str. 
 
 
 
 


